[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ              ПРОЕКТ
_____________                                                                                            № _____                                                                           с. Ребриха

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности на территории  муниципального образования  Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 30.08.2018 г. №19,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства», код (2.2.) для земельного участка с кадастровым номером 22:36:330005:1698, общей площадью 166 кв.м., расположенного по адресу: с. Ребриха, Ребрихинский район, Алтайский край, ул. Заводская, 2Е, с основным видом разрешенного использования «оказание услуг связи», код (3.2.3.).
2. Обнародовать настоящее решение на  информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.

- размещение проекта постановления на официальном сайте Администрации сельсовета Ребрихинского района Алтайского края информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://rebrixinskijrebrixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                    М.И.Селиванов
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного на территории села Ребриха Ребрихинского района Алтайского края